
                                                                                                                 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

                                                      Санкт-Петербург, Пятый созыв            

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосѐлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 

        «04»  февраля 2015 года                               Санкт-Петербург                                

 

 

                                                               РЕШЕНИЕ №3  

 «О включении в состав избирательной комиссии муниципального образования  

Муниципальный округ Народный Боевой Олеси Юрьевны» 
 

 В соответствии со статьей 24,29 Федерального закона  от 12.06.2012 года №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п.п 2-1 статьи 11 и статьей 13 Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008 

№681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга» 

 Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный 

 

                                                      РЕШИЛ: 

 

1.  На основании предложения собрания  избирателей по месту жительства  для назначения 

      в состав  Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ 

     Народный,  включить  Боеву Олесю Юрьевну 1985 г.р., проживающую  по адресу: Санкт-  

     Петербург, ул. Михаила Дудина д.25, к.2, кв.452 в состав избирательной комиссии 

     муниципального образования  МО Народный с правом решающего голоса. 

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации. 

3.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО-Председателя 

    МС МОМО Народный Д.В. Соловьѐва 

 

 

 

 

 

 

 

Глава МО – Председатель МС МОМО Народный                                                      Д.В. Соловьѐв 


